ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

 АДМИНИСТРАЦИИ ЗЛЫНКОВСКОГО РАЙОНА
__________________________________________________________________
П Р И К А З

 30.12.2021 г.                                                                                                    № 52
г. Злынка
О сроках представления годовой бюджетной

отчетности об исполнении бюджетов сельских
и городских поселений Злынковского района,
бюджета Злынковского муниципального района
Брянской области главными администраторами доходов

бюджета, главными распорядителями
бюджетных средств, сводной бухгалтерской
отчетности муниципальных бюджетных
учреждений за 2021 год
       В соответствии со статьей 264.2 и 264.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации и приказом Департамента Финансов Брянской области от 27 декабря 2022 года №178 «О сроках представления бюджетной отчетности об исполнении консолидированных бюджетов муниципальных образований Брянской области, сводной бухгалтерской отчетности муниципальных бюджетных и автономных учреждений за 2021 год»
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Утвердить сроки представления  годовой бюджетной отчетности об исполнении бюджетов сельских и городских поселений Злынковского район, бюджета Злынковского муниципального района Брянской области главными администраторами  доходов бюджета, главными распорядителями бюджетных средств и сводной бухгалтерской отчетности муниципальных бюджетных учреждений за 2021 год в Финансовый отдел администрации Злынковского района (далее- Финансовый отдел) согласно приложению к настоящему Приказу, отчетность представляется в электронном виде, с последующим подтверждением на бумажном носителе в сброшюрованном и пронумерованном виде с оглавлением и сопроводительным письмом.
2. Установить срок представления:

- Справки по консолидируемым расчетам (ф.0503125),с выверенными показателями по межбюджетным расчетам;

- Отчет об исполнении бюджета главного распорядителя, распорядителя, получателя бюджетных средств, главного администратора, администратора источников финансирования дефицита бюджета, главного администратора, администратора доходов бюджета (ф. 0503127);

- Отчет об исполнении бюджета (ф. 0503117);

- Отчет о движении денежных средств (ф. 0503123) за 2021 год до 21 января 2022 года (включительно) в электроном виде.
3. Приказ вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.
4. Опубликовать Приказ на сайте Финансового отдела администрации Злынковского района в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.
Заместитель главы администрации района-
начальник Финансового  отдела
администрации Злынковского района                                                               О.Б. Брикса
Исп. Т.Н. Коноваленко
Тел.22-5-28
Приложение

   к приказу  Финансовый отдел

администрации Злынковского района

 от 30 декабря 2021 года №52
Сроки

представления  годовой бюджетной отчетности об исполнении бюджетов сельских и городских поселений Злынковского района, бюджета Злынковского муниципального района главными администраторами  доходов бюджета, главными распорядителями бюджетных средств и сводной бухгалтерской отчетности муниципальных  бюджетных учреждений за 2021 год
с 21 января по 25 января 2022 года
       1. Финансовый отдел администрации Злынковского района
       2. МКУ «Отдел ЖКХ и Благоустройства Администрации Злынковского района
       3. Контрольно-счетная палата

 4. Щербиничское сельское поселение

 5. Роговское сельское поселение

с 25 января по 27 января 2022 года

       1. Администрация Злынковского района
       2. Отдел имущественных отношений

	     3. Спиридоновобудское сельское поселение
     4. Вышковское городское поселение

     5. Денисковичское сельское поселение

     6. Злынковское городское поселение

с 27 января по 31 января 2022 года
      1.Отдел культуры администрации Злынковского района
      2.Отдел образования администрации Злынковского района